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	Именува и издвојува  2Д форми ( кругови,квадрати, 
правоаголници итриаголници) разликувајќи ги по бројот на страните, по кривиили прави линии.  Ги користи за да нап рави шеми и модели. 
	Именуваме  и групираме   2Д форми 

Наставен лист
·  Изброј ги формите и напиши...
·  Поврзи...
	 
Учебник
Трет,стр.19

	Именува и издвојува 2Д форми ( кругови,квадрати, правоаголници итриаголници) разликувајќи ги по бројот на страните, по кривиили прави линии.  Ги користи за да направи шеми и модели. 
	 Шеми и модели на 2Д форми -вежби 

Домашна задача: Да се сликаат предмети од собата или амбалажа во 2Д форма 
	/

	Именува и издвојува 3Д форми ( коцка,квадар, цилиндар, конус и топка) разлику-вајќи ги по бројот на површините и по рамните или заоблените површини. Ги користи за да направи шеми и модели.
	Именуваме и  групираме 3 Д форми 
	Учебник
Трет,стр.20

	Именува и издвојува 3Д форми ( коцка,квадар, цилиндар, конус и топка) разликувајќи ги по бројот на површините и по рамните или заоблените површини. Ги користи за да направи шеми и модели.
	Именуваме и  групираме 3 Д форми-вежби
	Учебник
Трет,стр.21

	Именува и издвојува 3Д форми ( коцка,квадар, цилиндар, конус и топка) разлику-вајќи ги по бројот на површините и по рамните или заоблените површини. Ги користи за да направи шеми и модели.
	Шеми и модели со 3Д форми –вежби

Домашна задача: Да се сликаат предмети од собата или амбалажа во 3Д форма
	/



